Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Совхозная средняя общеобразовательная школа

Семилукского муниципального района Воронежской области.

Протокол
 заседания  Совета школы
от 29.04.2013 г.                                                                                                      №4
 Председатель: Н.В. Королева, директор школы
Секретарь: Т.И.Губанова, член РК

Присутствовали члены Совета:
1.Киреевская Л.А., член РК

2. Меркулова О.И., замдиректора по УВР

3. Махонина И.С., учитель

4. Баранова Г.Б, член РК

5. Петрова Е.М., ученица 11 кл.

6. Тарасова М.А., ученица 10 кл.

7.Ефремова Е.В., ученица 10 кл.

Повестка дня:
1.О реализации проекта "Школьная форма"

1. Слушали Королёву Н.В.,  директора школы.
Она напомнила, что в результате опроса родителей на общешкольном родительском собрании  от 24.04.2013г., где родители одобрили большинством голосов при двух воздержавшихся предложение о введении школьной формы, на заседании Совета учреждения от 29.04.13 было принято решение приступить к реализации  проекта "Школьная форма"  с 01.09.2013г.

Предложила: Приступить к реализации  проекта "Школьная форма".
Решили: Приступить к реализации  проекта "Школьная форма"  с 01.09.2013 г.
"За"-9 чел.

Председатель:                  Н.В.Королёва
Секретарь:                        Т.И. Губанова